I. P.

în litere preţul oferit de fiă-care me
tru cubic.

Se observă, că sus numita pă
dure se află în depărtare de '/2 óra
dela staţiunea căii ferate Timiş.

Condiţiunile de licitaţiune şi de
esploatare se pot vedé în órele ofi-
cióse la primăria comunală din Tur-
cheş.

T u r c h e ş , 8 (20 ) Nov. 1896.
Primăria comunei Turclieş.

Giro Szász András. Domokos István.
primar. (2 -2 .) notar.

Fabricatele mele
sunt renumite ca bune şi ieftine !

îtemontoir-nikel fl. 3.50;
Remontoir-argint 80H/i 000 A- 6 >
Remontoir-anker Spiral-Bre-
anét 15 petri ;fl. 10, cu 16
petri sistem Glashutte, 1 cba-
ton fl.